
Арнайы мүліктің Қырғыз Республикасынан Ресей Федерациясына және Ресей 
Федерациясынан Қырғыз Республикасына Қазақстан Республикасының аумағы арқылы
транзитіне рұқсат беру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысы. 2003 жылғы 17 ақпан N 164
      ТМД-ға қатысушы мемлекеттер арасындағы 1995 жылғы 26 мамырдағы арнайы 
жүктер мен әскери мақсаттағы өнімдерді тасымалдау туралы келісімге, "Экспорттық 
бақылау туралы" Қазақстан Республикасының 1996 жылғы 18 маусымдағы Заңына 
және "Экспорттық бақылауға жататын өнiмдер транзитiнiң кейбір мәселелерi" туралы 
Қазақстан Республикасы Yкiметiнiң 1999 жылғы 11 тамыздағы N 1143 қаулысына 
сәйкес Қазақстан Республикасының Үкiметi қаулы етеді:
      1. Қосымшаға сәйкес номенклатурада және санда Қырғыз Республикасының 
аумағында орналасқан Ресей Федерациясы Қарулы Күштерiнің 87366 әскери бөлiмi 
арнайы мүлкiнiң Қырғыз Республикасынан Ресей Федерациясына және Ресей 
Федерациясынан Қырғыз Республикасына Қазақстан Республикасының аумағы арқылы
транзитiне рұқсат етiлсiн.
      2. Қазақстан Республикасы Кедендік бақылау агенттігі, Қазақстан 
Республикасының Көлік және коммуникациялар министрлігі заңнамада белгiленген 
тәртiппен Қазақстан Республикасының аумағы арқылы арнайы мүліктің транзитiн 
бақылауды қамтамасыз етсiн.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшiне енедi.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы   
Ү к і м е т і н і ң         
2 0 0 3  ж ы л ғ ы  1 7  а қ п а н д а ғ ы  
N  1 6 4  қ а у л ы с ы н а      
қосымша        

Ресей Федерациясы Қарулы Күштері 87366-әскери бөлімінің 
Қазақстан Республикасының аумағы арқылы тасымалданатын 
арнайы мүлкінің номенклатурасы мен саны

------------------------------------------------------------------ 
Жөнелтуші, !Тасымалдауға!Жеткізілетін арнайы!Өлшем!Саны! Ескерту 
алушы,    !тартылған   !мүліктің номенкла. !бір. !    ! 



жүретін   !автокөлік   !турасы мен саны    !лігі !     !  
б а ғ ы т ы     !             !                    !      !     !  
------------------------------------------------------------------ 
     1      !       2      !           3         !   4   !  5   !     6  
------------------------------------------------------------------ 
1 - к е з е ң       1 5  а қ п а н н а н    2 0 0 3  ж ы л ғ ы  
                           3 0  т а м ы з д ы  
1 - б а ғ ы т                     қ о с а  а л ғ а н д а  
Жөнелтуші   "КамАЗ"-541123 Кеден құжаттары 
және  алушы  ж/т іркемемен    бойынша 87366  
Р е с е й        ә с к е р и  н ө м і р і   ә с к е р и  б ө л і м і н е н  
Ф е д е р а ц и я с ы  М В  1 3 - 6 4        Р е с е й  
Қ о р ғ а н ы с     4 5  R U S ,         Ф е д е р а ц и я с ы н ы ң  
м и н и с т р л і .   0 1 5 1  М В         а у м а ғ ы н а  
г і н і ң        ш а с с и  N  0 2 2 8 2 9  ж е т к і з і л е т і н  
8 7 3 6 6                       ж ү к  
ә с к е р и  
бөлімі
            " К а м А З " - 5 4 1 0    Б ұ й ы м д а р :  
            әскери нөмірі  Блок АСС, АЗИ.       дана   1 Құрамы 
            МВ 13-62  45     51 .03 .000                     алты адам.  
            RUS,  0146 МВ,   ПК БАСС,                       нан тұра .  
Бағыты:     шасси N        В.0313.110           дана   1 тын күзет 
Қаракөл-    125604;        Жгут В.0313.110      дана   2 ілесіп   
Қордай-Шу-                 Жгут В.0313.20       дана   1 жүреді. 
Балқаш-                    Аспап ИС-523         жиынт. 1 Табельдік 
Қ а р а ғ а н д ы -                  Т е р м о м е т р                      қ а р у :  
Астана-                    ИС279Е1-2            жиынт. 1 БЗ комп. 
Қостанай,                  Бөліктің макеті               лектісімен 
шығу бекеті:               Э204.1110.000        жиынт. 1 ПМ писто. 
Қайырақ ,                    Газ  генераторы                леттер і  
Қ о с т а н а й                    Э 1 0 8 . 4 7 5 . 5 0 0          ж и ы н т .  1  
облысы.                     Кабель-тросс НИЦ     метр   1000 
Б а р а т ы н  
п у к н т і :      " К а м а з " - 5 4 1 0  
С а н к т -       т / м  ә с к е р и  
П е т е р б у р г    н ө м і р і  М В  
            1 3 - 7 1  4 5  R U S ,  
            0 1 5 2  М В ,  



            ш а с с и  N  
            78862;
Жүк  авто .    "КамАЗ"-54112   Жүк  режимдік ,  
машиналар .   т /м  әскери      құрамында  улы ,  
м е н  ж ө н е л .   н ө м і р і  М В       е с і р т к і ,  р а д и о .  
т і л е д і .      1 3 - 8 1  4 5  R U S ,   а к т и в т і к  з а т т а р  
            0 1 4 1  М В ,        ж о қ ,  ж а р ы л ы с т а н  ж ә н е  
            ш а с с и           ө р т т е н  қ а у і п с і з  
            N  1 4 0 4 6 0 ;       
Қ а й т у                       К е д е н  қ ұ ж а т т а р ы  
б а ғ ы т ы :                     б о й ы н ш а  8 7 3 6 6  
С а н к т -                      ә с к е р и  б ө л і м і н е  
Петербург-   "КрАЗ"-255     жеткіз ілетін  жүк:  
к і р у         м е м л е к е т т і к  
б е к е т і :      н ө м і р і  8 0 - 3 5    Б ұ й ы м д а р :  
Қайрақ,     ИКЛ, шасси     МГИФ. 773552.027       дана   3 
Қостанай    N 702493;      МГИФ. 773552.027       дана   3 
облысы-                     МГИФ.  773552 .026        дана    3  
Қостанай-                   МГИФ.  773552.026        дана    3  
Астана -                     МГИФ.  773552 .026        дана    3  
Қарағанды-                 МГИФ. 773552.026       дана   3  
Балқаш-Шу-                 МГИФ. 773843.433       дана   3  
Қордай-                     МГИФ.  773843 .433        дана    3  
Қаракөл                    МГИФ. 773843.433      жиынт.   3  
            "МАЗ"-54329    МГИФ. 773843.433      жиынт.  3 
            мемлекеттік    МГИФ. 773843.433      жиынт.  1 
            нөмірі  В 910   МГИФ. 771939.154      жиынт.  1 
            РВ 78 RUS,     МГИФ. 771939.154      жиынт.   1  
          шасси N 0009471; МГИФ. 773575.013      жиынт.  10 
            "КАМАЗ"-5410   МГИФ. 773575.017      жиынт.  6 
            м е м л е к е т т і к     М а к е т  
            нөмір і  97 -90    Э  204 .1110 .000         дана     2  
            ИКЛ,  шасси     Ыдыс НО-303.00         дана    10  
            N  121297;       ЗИП Э 204 .1120 .000     дана     1  
                           М а к е т т і ң  с ы р т ы  
            "Урал"-4320     Э  204 .1120 .000         дана     1  
            ә с к е р и  н ө м і р і   М а к е т т і ң  с ы р т ы  
            М В  1 3 - 5 4  4 5     Э  2 0 4 . 1 1 2 0 . 0 0 0         д а н а     1  
            R U S ,  Ш а с с и      М а к е т т і ң  с ы р т ы  



            N  1 8 0 3 4 ;        Э  2 0 4 . 1 1 2 0 . 0 0 0         д а н а     1  
                           Б ұ й ы м  Э  1 0 9 . 2 3 9 . 0 0 0    д а н а     2  
            "КраЗ"-250     Бұйым Э 108.475.000   дана    3  
            ә с к е р и  н ө м і р і   З И П  ж ә н е  қ ұ ж а т т а м а  
            МВ 13-78  45     Э  104 .219 .000          жиынт .   1  
            RUS,  Шасси      Э  108 .476 .00           жиынт .   1  
            N 10671613;    Бұйым Эб. 020.001-01  дана    2 
                           Р е з е р в у а р  А а  
            " К а м а з " - 5 4 1 0    3 5 5 3 2 . 0 2 0              д а н а     2  
            т /м әскери     ЗИП ХМ4.070.001       жиынт.   1  
            нөмірі МВ      Жабдық ХМ4.072.001    жиынт.  1 
            14-20 45 RUS,  Аспап ХМ4.075.001     жиынт.  1 
            ш а с с и           Т е х н и к а л ы қ  қ ұ ж а т т а м а  
            N 22170047;     Эб.020.001-01          жиынт.   1  
                           С т е н д  2 0 4 2 . 0 2 . 0 0 0      ж и ы н т .   1  
            "Камаз"-5410   Жабдық ХМ4.072.002    жиынт.  1 
            т/м әскери     Аспап ХМ4.075.002.     жиынт.  1 
            н ө м і р і  М В       Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к  
            14-19  45  RUS,   ХМ4.070.002            жиынт.   1  
            0 0 6 5 Р Е  ш а с с и    Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к  
            N  22170224 ;     ХМ4.070 .003            жиынт .   1  
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0 3     ж и ы н т .   1  
                           Б ұ й ы м  Х М 4 . 0 7 5 . 0 0 3      ж и ы н т .   1  
                           Б ұ й ы м  Х М 4 . 0 7 5 . 0 0 4      ж и ы н т .   1  
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0 4     ж и ы н т .   2  
                           Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к  
                           Х М 4 . 0 7 0 . 0 0 4            ж и ы н т .   3  
                           Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к  
                           Х М 4 . 0 7 0 . 0 0 5            ж и ы н т .   1  
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0      ж и ы н т .   1  
                           А с п а п  Х М 4 . 0 7 5 . 0 0 5      ж и ы н т .   1  
                           Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к  
                           Х М 4 . 0 7 0 . 0 0 6            ж и ы н т .   1  
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0 6     ж и ы н т .   1  
                           А с п а п  Х М 4 . 0 7 5 . 0 0 6      ж и ы н т .   1  
                           Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к  
                           Х М 4 . 0 7 0 . 0 0 7            ж и ы н т .   1  
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0 7     ж и ы н т .   1  
                           А с п а п  Х М 4 . 0 7 5 . 0 0 7      ж и ы н т .   1  



                           Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к  
                           Х М 4 . 0 7 0 . 0 0 8            ж и ы н т .   1  
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0 8     ж и ы н т .   1  
                           А с п а п  Х М 4 . 0 7 5 . 0 0 8      ж и ы н т .   1  
                           Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к  
                           Х М 4 . 0 7 0 . 0 0 9            ж и ы н т .   1  
                           А с п а п  Х М 4 . 0 7 5 . 0 0 9      ж и ы н т .   1  
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0 9     ж и ы н т .   1  
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0 9     ж и ы н т .   1  
                           Б ұ й ы м  а а . 2 . 0 0 9 . 0 0 0     ж и ы н т .   2  
                           Б ұ й ы м  М Т 2 . 7 0 0 . 0 0 0      ж и ы н т .   1  
                           А р б а  0 0 2 . 9 2 . 0 1 2        д а н а     6  
                           А р б а  0 0 2 . 9 2 . 0 1 2        д а н а     2  
                           А р б а  0 0 2 . 9 2 . 0 1 2 - 0 1     д а н а     1  
                           А р б а  0 0 2 . 9 2 . 0 1 2 - 0 2     д а н а     1  
                           Т і р е к  0 0 2 . 9 2 . 0 1 3       д а н а     2  
                           М а й  М Г Е - 1 0 А            б а н к а    6  
                           М а й  Б - 3 В               б а н к а    8  
                           Б ұ й ы м  Х М 4 . 0 7 0 . 0 1 0      ж и ы н т .   2  
                           Ү с т е л  0 0 2 . 9 2 . 0 0 0       с е к ц и я   4  
                           М о н и т о р  N  5            д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  6            д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  7            д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  8            д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  9            д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 0           д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 1           д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 2           д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 3           д а н а     2  
                           А п п а р а т у р а  
                           0 1 . 3 1 . 0 0 0 . 0 1           ж и ы н т .   1  
                           З И П ,  қ ұ ж а т т а м а  
                           0 1 . 3 1 . 0 0 0 . 0 1 З И         ж и ы н т .   1  
                           А п п а р а т у р а  
                           0 1 . 3 1 . 0 0 0 . 0 1 З И         д а н а     2  
                           М о н и т о р  
                           0 1 . 3 1 . 0 0 0 . 0 1 З И         д а н а     1  
                           А с п а п т а р  
                           Э 2 0 8 . 1 6 1 . 0 0 0           д а н а     3  



                           Б ұ й ы м  Э 2 0 4 . 1 0 9 4 . 0 0 0 -  
                           0 3                     д а н а     2  
                           З И П ,  а с п а п             ж и ы н т .   1  
                           Э 2 0 4 . 1 0 9 4 . 0 0 0 - 0 4  
                           М о н и т о р  
                           Э 2 0 4 . 1 0 9 4 . 0 0 0 - 0 4       д а н а     1  
                           К а б е л ь  Э 2 0 8 . 1 6 1 . 0 0 1    д а н а     1  
                           Б ұ й ы м  Э 2 0 8 . 1 6 2 . 0 0 0     д а н а     1  
                           А р н а й ы  к и і м  
                           Э 2 0 8 . 1 6 2 . 0 0 0           ж и ы н т .   4  
                           Б ұ й ы м  Э 2 0 8 . 1 6 1 . 0 0 3     ж и ы н т .   4  
                           С т е н д  2 6 0 . 5 0 8 . 0 0 0 0     д а н а     1  
                           А п п а р а т у р а  
                           2 6 0 . 5 3 3 . 0 0 6            д а н а     1  
                           Ж а б д ы қ  К Я 4 . 0 7 8 . 0 4 6     д а н а     1  
                           П у л ь т  П 0 0 1 . 0 9 . 0 1 6      д а н а     1  
                           А с п а п  0 0 3 . 0 4 8 . 0 0 0      д а н а     1  
                           И м и т а т о р               д а н а     1  
                           Б ұ й ы м  2 5 3 4 . 0 0 0 . 0 0 0     к о н .  
                                                 т е й н е р   3  
                           Б ұ й ы м  2 5 7 3 . 0 0 0 . 0 0 0     к о н .  
                                                 т е й н е р   3  
                           Р е з е р в у а р              к о н .  
                           а а 3 . 5 3 2 . 0 2 0            т е й н е р   5  
                           А н т е н н а  Н И Ц            д а н а     3  
                           М о н и т о р  N  1 4           д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 5           д а н а     1  
                           Ж ү й е л і  б л о к  
                           П К  " Ф о р м о з а "           ж и ы н т .   2  
                           К а б е л ь  Н И Ц             м е т р    1 0 0 0  
                           А с п а п  С 1 - 8 3  N  Л О 4 4 6 7   д а н а     1  
                           Т И С - қ а  а р н а л ғ а н  
                           Г А С  а с п а б ы             ж и ы н т .   1  
                           Т И С - қ а  а р н а л ғ а н  
                           Б Ц У  а с п а б ы             ж и ы н т .   1  
                           З И П  ж и ы н ы  ж ә н е  о н ы ң  
                           Т Ц 3 2 4  б ұ й ы м ы           д а н а     3  
                           Т Ц 3 2 4  б ұ й ы м ы н а  
                           а р н а л ғ а н  б а л л о н д а р     д а н а     1 0  



                           " Д е л ь ф и н о в с к и е "  
                           Т А  а р т қ ы  қ а қ п а л а р      д а н а     2  
                           Р П Т У  О К - 4 4 3  
                           а р н а л ғ а н  с а л ы н а т ы н  
                           т о р                    ж и ы н т .   2  
                           Б о р т  ж ә н е  к и л ь  
                           қ о з ғ а л ы с ы н  ж о я т ы н  
                           а п п а р а т у р а             ж и ы н т .   1  
                           С т а р т т а р д ы  б а с қ а р у  
                           а с п а п т а р  ж и ы н ы         ж и ы н т .   1  
                           А қ п а р а т т ы  ж а з у  ж ә н е  
                           ж а ң ғ ы р т у  а с п а б ы        ж и ы н т .   1  
                           П Э Е М  б а з а с ы н д а  
                           н а в и г а ц и я л ы қ  б л о к к а    ж и ы н т .   1  
                           а р н а л ғ а н  К П А  
                           А р а л а с  қ о з ғ а л т қ ы ш      ж и ы н т .   1  
                           М 5 . 6 1 . 0 0 . 0 0 0  
                           Қ о з ғ а л т қ ы ш             ж и ы н т .   1  
                           М 5 . 6 2 . 0 0 . 0 0 0           ж и ы н т .   3  
                           Б ұ й ы м  М 5 . 0 0 . 0 0 . 0 0 0     ж и ы н т .   1  
                           Ж і б е р у  қ ұ б ы р ы  
                           Ж ү к  т а с у ш ы             ж и ы н т .   1  
                           к а б е л ь д і ң  м а к е т  
                           ү л г і с і  
                           Ж ү к  т а с у ш ы  
                           к а б е л ь д і ң  к е ң і с т і к  
                           о р н а л а с у ы н  т і р к е у г е    ж и ы н т .   1  
                           а р н а л ғ а н  а п п а р а т у р а  
                           Б л о к  А С С ,              д а н а     1  
                           А З И . 5 1 . 0 3 . 0 0 0          д а н а     1  
                           П К  Б А С С ,  в . 3 1 3 . 1 1 0     д а н а     1  
                           Ж г у т  В . 0 3 1 3 . 1 1 0        д а н а     1  
                           Ж г у т  В . 0 3 1 3 . 1 2 0        д а н а     1  
                           А с п а п  И С - 5 2 3           ж и ы н т .   1  
                           Т е р м о м е т р  И С 2 7 9 Е 1 - 2    ж и ы н т .   1  
                           О т с е к  м а к е т і           ж и ы н т .   1  
                           Э 2 0 4 . 1 1 1 0 . 0 0 0  
                           Г а з  г е н е р а т о р ы         ж и ы н т .   1  
                           Э 1 0 8 . 4 7 5 . 5 0 0  



                           А н т е н н а  Н И Ц            д а н а     1  
                           А н т е н н а  Н И Ц            д а н а     2  
                           Л = 1 0 0 м                 д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 6           д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 7           д а н а     1  
                           "Формоза" 817586      жиынт.   1  Құрамы 
                           ж ү й е л і  б л о г ы                     а л т ы  
                           " Ф о р м о з а "              ж и ы н т .   1  а д а м н а н  
                           Ф-021139  жүйелі  блогы           тұратын 
                           Қ о р е к т е н у  а с п а б ы       д а н а     1  к ү з е т  
                           Р Р 0 3 7 2 3 2 2 4 2            ж и ы н т .   1  і л е с і п  
                           З И П  Н И Ц                          ж ү р е д і .  
                           Акустикалық бастиек   жиынт.  1 Табельдік 
                           N  4                    ж и ы н т .   1  қ а р у :  
                           Өлшем аппаратурасы    жиынт.  1 БЗ ком. 
                           А в т о н о м д ы  г е н е р а т о р              п л е к т і .  
                           N  1  а п п а р а т у р а л ы қ                с і м е н  
                           м о д у л ь                 ж и ы н т .   1  П М  п и с .  
                           Э Б М . 0 1 . 3 1 . 0 0 0 . 0 1                 т о л е т т е р і  
                           N  2  а п п а р а т у р а л ы қ  
                           м о д у л ь                 ж и ы н т .   1  
                           Э Б М . 0 1 . 3 1 . 0 0 0 . 0 1       д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1            д а н а     1  
                           Ж ү й е л і  б л о к  N  1        д а н а     1  
                           Ж ү й е л і  б л о к  N  2        д а н а     1  
                           Ж ү й е л і  б л о к  N  3        д а н а     1  
                           Ж ү й е л і  б л о к  N  4        д а н а     1  
                           Ж і б е р у  қ ұ б ы р ы          с е к ц и я   3  
                           Р Т П У  Т Р - 2 0 3 / 1  
                           К о н т е й н е р  і ш і н д е г і     д а н а     6  
                           2 5 3 4  б ұ й ы м  
                           К о н т е й н е р  і ш і н д е г і     д а н а     4  
                           2 5 7 3  б ұ й ы м             д а н а     5  
                           Ы д ы с  Р А - 2  
                           К о н т е й н е р  і ш і н д е г і     д а н а     5  
                           2 5 3 4  р е з е р в у а р         ж ә ш і к т е р  
                           З И П  с т а н д а р т т ы  е м е с            6 0  
                           жабдығы



                           С о н д а й - а қ  н а р я д т а р ғ а  
                           с ә й к е с  к ү н д е л і к т і  
                           ү л е с  м ү л к і  
                           ( а в т о м о б и л ь д і к ,  
                           т е х н и к а л ы қ ,  ш к и п е р л і к ,  
                           штурмандық, сүңгуір)
                           Ж ү к  р е ж и м д і к ,  
                           қ ұ р а м ы н д а  у л ы ,  
                           е с і р т к і ,  р а д и о а к т и в т і к  
                           з а т т а р  ж о қ ,  
                           ж а р ы л ы с т а н  ж ә н е  
                           өрттен қауіпсіз.
2 - б а ғ ы т                                                    Қ ұ р а м ы  
Қ а р а к ө л -   " К а м а з " - 5 4 1 1 2 3                                   а л т ы  
Қордай-   т/м әскери       Кеден құжаттары                адамнан 
Талды.    нөмірі МВ 13-64  бойынша 87366 әскери           тұратын 
қорған-   45RUS, 01-51МВ,  бөлімге жеткізілетін           күзет 
Аягөз-     шасси N 022829   жүк:                            ілес іп  
С е м е й -                      Б ұ й ы м д а р                        ж ү р е д і .  
Рубцовск-                  М5.00.00.000          кон.     Табельдік 
Б а р н а у л -                                          т е й н е р .   қ а р у :  
Новоси.                    Стандартты емес       дегі   6 БЗ ком. 
бирск-                     жабдықтар жиыны, ЗИП  дана     лектісі. 
К а н с к .                                                     м е н  П М  
                                                          п и с т о л е т .  
Қайту     "Камаз"-5410     Сондай-ақ нарядтарға           тері 
бағыты:    әскери нөмір і     сәйкес  күнделікт і  
К а н с к -     М В  1 3 - 6 2  4 5       ж а б д ы қ т а у  м ү л к і  
Новоси.   RUS, 0146 МВ,    (медициналық, заттық, 
бирск-     шасси N 125604;   өртке  қарсы,  ЖЖМ, 
Б а р н а у л -                    К Э У  қ ы з м е т і ,  ж ү р г і ш  
Рубцовск- "Камаз"-5410     құралдардың қосалқы 
С е м е й -     т / м  ә с к е р и        б ө л ш е к т е р і  м е н  
Аягөз-     нөмір і  МВ 13-71   қозғалтқыштары)  
Т а л д ы .     4 5  R U S ,  0 1 5 2  
қорған-    МВ,  шасси N      Жүк құрамында  улы,  
Қордай-    78862             ес іртк і ,  радиоактивт ік  
Қ а р а к ө л                     з а т т а р  ж о қ ,  
          " К а м а з " - 5 4 1 0      ж а р ы л ы с т а н  ж ә н е  



          т / м  ә с к е р и        ө р т т е н  қ а у і п с і з  
          н ө м і р і  М В  1 3 - 7 1  
          4 5  R U S ,  0 1 5 2  
          М В ,  ш а с с и  N  
          78862
          " К а м а з " - 5 4 1 1 2  
          т / м  ә с к е р и  
          н ө м і р і  М В  1 3 - 8 1  
          4 5  R U S ,  0 1 4 1  
          М В ,  ш а с с и  N  
          140460
          " К Р А З " - 2 5 5  
          м е м л е к е т т і к  
          н ө м і р і  8 0 - 3 5  
          И К Л ,  ш а с с и  
          N  7 0 2 4 9 3 ;  
 
          " М А З " - 5 4 3 2 9  
          м е м л е к е т т і к  
          н ө м і р і  В 9 1 0 Р В  
          7 8  R U S ,  ш а с с и  
          N 0009471;
          " К а м а з " - 5 4 1 0  
          т / м  ә с к е р и  
          н ө м і р і  9 7 - 9 0  
          И К Л ,  ш а с с и  N  
          121297
          " У р а л " - 4 3 2 0  
          ә с к е р и  н ө м і р і  
          М В  1 3 - 5 4  
          4 5  R U S ,  ш а с с и  
          N 180324
          " К Р А З " - 2 5 0  
          ә с к е р и  н ө м і р і  
          М В  1 3 - 7 8  
          4 5  R U S ,  ш а с с и  
          N 10671613;
2 - ш і  к е з е ң    1  қ ы р к ү й е к -    2 0 0 3  ж ы л ғ ы  
                           3 0  ж е л т о қ с а н д ы  



1 - ш і  б а ғ ы т                  қ о с а  а л ғ а н д а  
Жөнелтуші   "Камаз"-541123 Кеден құжаттары 
және  алушы  ж/т іркемемен    бойынша 87366  
Р е с е й        ә с к е р и  н ө м і р і   ә с к е р и  б ө л і м г е  
Ф е д е р а ц и я с ы  М В  1 3 - 6 4        ж е т к і з і л е т і н  
Қ о р ғ а н ы с     4 5  R U S ,         ж ү к :  
м и н и с т р л і .   0 1 5 1  М В  
г і н і ң        ш а с с и  N  0 2 2 8 2 9  Т И С  ү ш і н  Г А С  
8 7 3 6 6                       а п п а р а т у р а с ы          ж и ы н т .  1  
ә с к е р и                      Т И С  ү ш і н  Б Ц У  
б ө л і м і                      а п п а р а т у р а с ы          ж и ы н т .  1  
                           З И П  ж и ы н ы н  қ о с а  
            "Камаз" -5410    ТЦ324  бұйымы         дана    2  
            әскери нөмірі  ТЦ324 бұйымына                Құрамы 
            МВ 13-62 45    арналған баллондар   дана  10 алты адам. 
            RUS, 0146 МВ,  "Дельфиновские" ТА            нан тұра. 
Бағыты:     шасси N        артқы қақпалары      дана   2 тын күзет 
Қаракөл-    125604;        РТПУ салынатын тор   жиынт. 1 ілесіп   
Қордай-Шу-                 Борт және киль                жүреді .  
Балқаш-                    қозғалысын жоятын    жиынт. 1 Табельдік 
Қ а р а ғ а н д ы -                  а п п а р а т у р а                     қ а р у :  
Астана-                    Стартты басқару      жиынт. 1 БЗ комп. 
Қостанай,                   аспаптары                     лект іс імен 
шығу бекеті:               Ақпаратты жазу       жиынт. 1 ПМ писто. 
Қайрақ ,                     және  жаңғырту                  л еттер і  
Қ о с т а н а й                    а п п а р а т у р а с ы          ж и ы н т .  1  
о б л ы с ы .                     П Э Е М  б а з а с ы н д а ғ ы  
Б а р а т ы н                     К П А                   ж и ы н т .  1  
пукнті :      "Камаз"-5410   Аралас  қозғалтқыш 
Санкт-      т /м әскери     М5.61.00.000         жиынт.  1 
П е т е р б у р г    н ө м і р і  М В       Қ о з ғ а л т қ ы ш  
            13-71  45  RUS,   М5.62 .00 .000          жиынт.  1  
            0152 МВ,       Бұйым М5.00.00.000   жиынт.  3  
            ш а с с и  N         Ж і б е р у  қ ұ б ы р ы         ж и ы н т .  1  
            7 8 8 6 2 ;          Ж ү к  к ө т е р е т і н  к а б е л ь  
                           м а к е т і н і ң  ү л г і с і      ж и ы н т .  1  
            " К а м а з " - 5 4 1 1 2   К е ң і с т і к т е  
            т / м  ә с к е р и      о р н а л а с у д ы  т і р к е у г е  
            нөмірі  МВ      арналған аппаратура  жиынт.  1 



            1 3 - 8 1  4 5  R U S ,   А С С ,  А З И . 5 1 . 0 3 . 0 0 0  
            0 1 4 1  М В ,        б л о г ы                 д а н а    1  
            ш а с с и           П К  Б А С С ,  В . 3 1 3 . 1 1 0    д а н а    1  
            N  1 4 0 4 6 0 ;       Ж г у т  В . 0 3 1 3 . 1 1 0       д а н а    2  
Қ а й т у                       Ж г у т  В . 0 3 1 3 . 1 2 0       д а н а    1  
б а ғ ы т ы :                     А с п а п  И С - 5 2 3          ж и ы н т .  1  
Санкт-                      Термометр ИС279Е1-2  жиынт.  1  
П е т е р б у р г -   " К Р А З " - 2 5 5      О т с е к  қ а ң қ а с ы  
кіру        мемлекеттік    Э204.1110.000        жиынт. 1 
б е к е т і :      н ө м і р і  8 0 - 3 5    Г а з  г е н е р а т о р ы  
Қайрақ,     ИКЛ, шасси     Э108.475.500         жиынт. 1 
Қостанай    N 702493;       Антенна НИЦ          дана   1  
о б л ы с ы -                     А н т е н н а  Н И Ц  
Қ о с т а н а й -                   Л = 1 0 0  м               д а н а    2  
А с т а н а -                     М о н и т о р  N  1 6          д а н а    1  
Қ а р а ғ а н д ы -                  М о н и т о р  N  1 7          д а н а    1  
Б а л қ а ш - Ш у -                  Ж ү й е л і  б л о к  
Қордай-                     "Формоза"  817586      жиынт .  1  
Қ а р а к ө л                     Ж ү й е л і  б л о к  
            "МАЗ"-54329    "Формоза" Ф-021139   жиынт. 1 
            м е м л е к е т т і к     Қ о р е к т е н у  а с п а б ы  
            нөмір і  В910РВ  РР037232242           дана    1  
            7 8  R U S ,  ш а с с и   З И П  Н И Ц               ж и ы н т .  1  
            N 0009471;     Акустикалық бастиек  жиынт. 1 
            " К а м а з " - 5 4 1 0    з а в  N  4  
            т /м әскери     Өлшем аппаратурасы   жиынт. 1 
            нөмірі 97-90   Автономді генератор  жиынт. 1 
            И К Л ,  ш а с с и      А п п а р а т т ы қ  м о д у л ь  
            N  1 2 1 2 9 7        N 1  Э Б М . 0 1 . 3 1 . 0 0 0 . 0 1  
                           А п п а р а т т ы қ  м о д у л ь     ж и ы н т .  1  
            "Урал"-4320    N2 ЭБМ.01.31.000.01  дана   1 
            ә с к е р и  н ө м і р і   М о н и т о р  N  1           д а н а    1  
            М В  1 3 - 5 4  4 5     Ж ү й е л і  б л о к  N  1       д а н а    1  
            R U S ,  Ш а с с и      Ж ү й е л і  б л о к  N  2       д а н а    1  
            N  1 8 0 3 2 4        Ж ү й е л і  б л о к  N  3       д а н а    1  
                           Ж ү й е л і  б л о к  N  4       д а н а    1  
            " К Р А З " - 2 5 0      
            ә с к е р и  н ө м і р і   С о н д а й - а қ  н а р я д т а р ғ а  
            М В  1 3 - 7 8  4 5     с ә й к е с  к ү н д е л і к т і  



            R U S ,  Ш а с с и      ү л е с  м ү л к і  
            N  1 0 6 7 1 6 1 3 ;     ( а в т о м о б и л ь д і к ,  
                           т е х н и к а л ы қ ,  
            " К а м а з " - 5 4 1 0    ш к и п е р л і к ,  
            т / м  ә с к е р и      ш т у р м а н д ы қ ,  с ү ң г у і р )  
            н ө м і р і  М В       
            1 4 - 2 0  4 5  R U S ,   Ж ү к  р е ж и м д і к ,  
            0 0 6 4 Р Е  ш а с с и    қ ұ р а м ы н д а  у л ы ,  
            N  2 2 1 7 0 0 4 7      е с і р т к і ,  р а д и о а к т и в т і к  
                           з а т т а р  ж о қ ,  
            " К а м а з " - 5 4 1 0    ж а р ы л ы с т а н  ж ә н е  
            т / м  ә с к е р и      ө р т т е н  қ а у і п с і з .  
            н ө м і р і  М В       
            1 4 - 1 9  4 5  R U S ,   К е д е н  қ ұ ж а т т а р ы  
            0 0 6 5 Р Е  ш а с с и    б о й ы н ш а  8 7 3 6 6  
            N  2 2 1 7 0 2 2 4      ә с к е р и  б ө л і м н е н  
                           Р е с е й  Ф е д е р а ц и я с ы н ы ң  
                           а у м а ғ ы н а  ж е т к і з і л е т і н  
                           ж ү к :  
                           Б ұ й ы м д а р :               д а н а    3  
                           М Г И Ф .  7 7 3 5 5 2 . 0 2 7        д а н а    3  
                           М Г И Ф .  7 7 3 5 5 2 . 0 2 7        д а н а    3  
                           М Г И Ф .  7 7 3 5 5 2 . 0 2 6        д а н а    3  
                           М Г И Ф .  7 7 3 5 5 2 . 0 2 6        д а н а    3  
                           М Г И Ф .  7 7 3 5 5 2 . 0 2 6        д а н а    3  
                           М Г И Ф .  7 7 3 5 5 2 . 0 2 6       ж и ы н т .   3  
                           М Г И Ф .  7 7 3 8 4 3 . 4 3 3       ж и ы н т .   3  
                           М Г И Ф .  7 7 3 8 4 3 . 4 3 3       ж и ы н т .   3  
                           М Г И Ф .  7 7 3 8 4 3 . 4 3 3       ж и ы н т .   3  
                           М Г И Ф .  7 7 3 8 4 3 . 4 3 3       ж и ы н т .   1  
                           М Г И Ф .  7 7 3 8 4 3 . 4 3 3       ж и ы н т .   1  
                           М Г И Ф .  7 7 1 9 3 9 . 1 5 4       ж и ы н т .   1  
                           М Г И Ф .  7 7 1 9 3 9 . 1 5 4       д а н а     1 0  
                           М Г И Ф .  7 7 3 5 7 5 . 0 1 3       д а н а     6  
                           М Г И Ф .  7 7 3 5 7 5 . 0 1 7       
                           М а к е т  
                           Э  2 0 4 . 1 1 1 0 . 0 0 0         д а н а     2  
                           Ы д ы с  Н О - 3 0 3 . 0 0         д а н а    1 0  
                           З И П  Э  2 0 4 . 1 1 2 0 . 0 0 0     д а н а     1  



                           М а к е т  қ а ң қ а с ы  
                           Э  2 0 4 . 1 1 2 0 . 0 0 0         д а н а     1  
                           М а к е т  қ а ң қ а с ы  
                           Э  2 0 4 . 1 1 2 0 . 0 0 0         д а н а     1  
                           М а к е т  қ а ң қ а с ы  
                           Э  2 0 4 . 1 1 2 0 . 0 0 0         д а н а     1  
                           Б ұ й ы м  Э  1 0 9 . 2 3 9 . 0 0 0    д а н а     2  
                           Б ұ й ы м  Э  1 0 8 . 4 7 5 . 0 0 0    д а н а     3  
                           З И П  ж ә н е  қ ұ ж а т т а м а  
                           Э  1 0 4 . 2 1 9 . 0 0 0          ж и ы н т .   1  
                           Э  1 0 8 . 4 7 6 . 0 0           ж и ы н т .   1  
                           Б ұ й ы м  Э б .  0 2 0 . 0 0 1 - 0 1   д а н а     2  
                           Р е з е р в у а р  а а  
                           3 5 5 3 2 . 0 2 0              ж и ы н т .   1  
                           З И П  Х М 4 . 0 7 0 . 0 0 1        
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0 1     ж и ы н т .   1  
                           Т е х н и к а л ы қ  қ ұ ж а т т а м а  
                           Э б . 0 2 0 . 0 0 1 - 0 1          ж и ы н т .   1  
                           С т е н д  2 0 4 2 . 0 2 . 0 0 0      ж и ы н т .   1  
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0 2     ж и ы н т .   1  
                           Б ұ й ы м  Х М 4 . 0 7 5 . 0 0 2 .     ж и ы н т .   1  
                           Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к т е р  
                           Х М 4 . 0 7 0 . 0 0 2            ж и ы н т .   1  
                           Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к т е р  
                           Х М 4 . 0 7 0 . 0 0 3            ж и ы н т .   1  
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0 3     ж и ы н т .   1  
                           Б ұ й ы м  Х М 4 . 0 7 5 . 0 0 3      ж и ы н т .   1  
                           Б ұ й ы м  Х М 4 . 0 7 5 . 0 0 4      ж и ы н т .   1       
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0 4     ж и ы н т .   2  
                           Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к т е р  
                           Х М 4 . 0 7 0 . 0 0 4            ж и ы н т .   3  
                           Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к т е р  
                           Х М 4 . 0 7 0 . 0 0 5            ж и ы н т .   1  
                           Жабдық ХМ4.072.00     жиынт.  1 Құрамы 
                           Бұйым ХМ4.075.005     жиынт.   1  алты 
                           Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к т е р                а д а м н а н  
                           ХМ4.070 .006            жиынт .   1  тұратын  
                           Жабдық ХМ4.072.006    жиынт.   1  күзет 
                           Бұйым ХМ4.075.006     жиынт.   1  ілесіп 



                           Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к т е р                ж ү р е д і .  
                           ХМ4.070.007           жиынт.   1  Табельдік  
                           Жабдық ХМ4.072.007    жиынт.   1  қару:  
                           Бұйым ХМ4.075.007     жиынт.   1 БЗ ком. 
                           Қосалқы бөлшектер                плект і с і .  
                           Х М 4 . 0 7 0 . 0 0 8            ж и ы н т .   1  м е н  П М  
                           Жабдық ХМ4.072.008    жиынт.  1 пистолет. 
                           Бұйым ХМ4.075 .008      жиынт .   1  тер і  
                           Қ о с а л қ ы  б ө л ш е к т е р  
                           Х М 4 . 0 7 0 . 0 0 9            ж и ы н т .   1  
                           Б ұ й ы м  Х М 4 . 0 7 5 . 0 0 9      ж и ы н т .   1  
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0 9     ж и ы н т .   1  
                           Ж а б д ы қ  Х М 4 . 0 7 2 . 0 0 9     ж и ы н т .   1  
                           Б ұ й ы м  а а . 2 . 0 0 9 . 0 0 0     ж и ы н т .   2  
                           М Т 2 . 7 0 0 . 0 0 0            д а н а     6  
                           А р б а  0 0 2 . 9 2 . 0 1 2        д а н а     2  
                           А р б а  0 0 2 . 9 2 . 0 1 2  
                           А р б а  0 0 2 . 9 2 . 0 1 2 - 0 1     д а н а     1  
                           А р б а  0 0 2 . 9 2 . 0 1 2 - 0 2     д а н а     1  
                           Т і р е к  0 0 2 . 9 2 . 0 1 3       б а н к і    6  
                           М а й  М Г Е - 1 0 А            б а н к і    6  
                           М а й  Б - 3 В               б а н к і    8  
                           Б ұ й ы м  Х М 4 . 0 7 0 . 0 1 0      ж и ы н т .   2  
                           Ү с т е л  0 0 2 . 9 2 . 0 0 0      с е к ц и я с ы  4  
                                                 д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  5            д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  6            д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  7            д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  8            д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  9            д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 0           д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 1           д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 2           д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 3           д а н а     2  
                           А п п а р а т у р а  
                           0 1 . 3 1 . 0 0 0 . 0 1           ж и ы н т .   1  
                           З И П ,  қ ұ ж а т т а м а  
                           0 1 . 3 1 . 0 0 0 . 0 1 З И         ж и ы н т .   1  
                           А п п а р а т у р а  



                           0 1 . 3 1 . 0 0 0 . 0 1 З И         д а н а     2  
                           М о н и т о р  
                           0 1 . 3 1 . 0 0 0 . 0 1 З И         д а н а     1  
                           А с п а п т а р  
                           Э 2 0 8 . 1 6 1 . 0 0 0           д а н а     3  
                           Б ұ й ы м  Э 2 0 4 . 1 0 9 4 . 0 0 0 -  
                           0 3                     д а н а     2  
                           З И П ,  б ұ й ы м             ж и ы н т .   1  
                           Э 2 0 4 . 1 0 9 4 . 0 0 0 - 0 4  
                           М о н и т о р  
                           Э 2 0 4 . 1 0 9 4 . 0 0 0 - 0 4       д а н а     1  
                           К а б е л ь  Э 2 0 8 . 1 6 1 . 0 0 1    д а н а     1  
                           Б ұ й ы м  Э 2 0 8 . 1 6 2 . 0 0 0     д а н а     1  
                           А р н а й ы  к и і м  
                           Э 2 0 8 . 1 6 2 . 0 0 0           ж и ы н т .   4  
                           Б ұ й ы м  Э 2 0 8 . 1 6 1 . 0 0 3     ж и ы н т .   1  
                           С т е н д  2 6 0 . 5 0 8 . 0 0 0 0     д а н а     1  
                           А п п а р а т у р а  
                           2 6 0 . 5 3 3 . 0 0 6            д а н а     1  
                           Ж а б д ы қ  К Я 4 . 0 7 8 . 0 4 6     д а н а     1  
                           П у л ь т  П 0 0 1 . 0 9 . 0 1 6      д а н а     1  
                           А с п а п  0 0 3 . 0 4 8 . 0 0 0      д а н а     1  
                           И м и т а т о р               к о н .     3  
                           Б ұ й ы м д а р  2 5 3 4 . 0 0 0 . 0 0 0  т е й н е р  
                           Б ұ й ы м д а р  2 5 7 3 . 0 0 0 . 0 0 0  к о н .  
                                                 т е й н е р   3  
                           Р е з е р в у а р ы             к о н .  
                           а а 3 . 5 3 2 . 0 2 0            т е й н е р   5  
                           А н т е н н а  Н И Ц            д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 4           д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 5           д а н а     1  
                           П К  " Ф о р м о з а "           ж и ы н т .   2  
                           ж ү й е л і  б л о г ы  
                           К а б е л ь  Н И Ц             м е т р    1 0 0 0  
                           А с п а п  С 1 - 8 3  N  Л О 4 4 6 7   д а н а     1  
                           А с п а п  И С 1 - 5 2 3          ж и ы н т .   1  
                           Т е р м о м е т р  И С 2 7 9 Е 1 - 2    ж и ы н т .   1  
                           О т с е к  қ а ң қ а с ы          ж и ы н т .   1  
                           Э 2 0 4 . 1 1 1 0 . 0 0 0  



                           Г а з  г е н е р а т о р ы         ж и ы н т .   1  
                           Э 1 0 8 . 4 7 5 . 5 0 0           д а н а     1  
                           А н т е н н а  Н И Ц  
                           А н т е н н а  Н И Ц            д а н а     2  
                           Л = 1 0 0  м                д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 6           д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1 7           д а н а     1  
                           Ж ү й е л і  б л о к  
                           " Ф о р м о з а "  8 1 7 5 8 6       ж и ы н т .   1  
                           Ж ү й е л і  б л о к  
                           " Ф о р м о з а "  Ф - 0 2 1 1 1 3 9    ж и ы н т .   1  
                           Қ о р е к т е н у  қ ұ р а л ы       д а н а     1  
                           Р Р 0 3 7 2 3 2 2 4 2            ж и ы н т .   1  
                           З И П  Н И Ц  
                           А к у с т и к а л ы қ  б а с т и е к    ж и ы н т .   1  
                           N  4                    ж и ы н т .   1  
                           Ө л ш е у  а п п а р а т у р а с ы     ж и ы н т .   1  
                           А в т о н о м д ы  г е н е р а т о р  
                           А п п а р а т у р а л ы қ  м о д у л ь  
                           N  1  Э Б М . 0 1 . 3 1 . 0 0 0 . 0 1  
                           А п п а р а т у р а л ы қ  
                           м о д у л ь                 ж и ы н т .   1  
                           Э Б М . 0 1 . 3 1 . 0 0 0 . 0 2       д а н а     1  
                           М о н и т о р  N  1            д а н а     1  
                           Ж ү й е л і  б л о к  N  1        д а н а     1  
                           Ж ү й е л і  б л о к  N  2        д а н а     1  
                           Ж ү й е л і  б л о к  N  3        д а н а     1  
                           Ж ү й е л і  б л о к  N  4        д а н а     1  
                           К о н т е й н е р д е г і          д а н а     6  
                           2 5 3 4  б ұ й ы м  
                           К о н т е й н е р д е г і          д а н а     4  
                           2 5 7 3  б ұ й ы м             
                           Ы д ы с  Р А - 2              д а н а     5  
                           К о н т е й н е р д е г і          д а н а     5  
                           2 5 3 4  б ұ й ы м  р е з е р в у а р ы  
                           С т а н д а р т т ы  е м е с        ж ә ш і к .   6 0  
                           қ ұ р а л  ж а б д ы қ  ж ә н е      т е р  
                           ЗИП



                           Ж ү к  р е ж и м д і к ,  
                           қ ұ р а м ы н д а  у л ы ,  
                           е с і р т к і ,  р а д и о а к т и в т і к  
                           з а т т а р  ж о қ ,  
                           ж а р ы л ы с т а н  ж ә н е  
                           өрттен қауіпсіз.
2 - б а ғ ы т                                                    Қ ұ р а м ы  
Қ а р а к ө л -   " К а м а з " - 5 4 1 1 2 3                                   а л т ы  
Қордай-   т/м әскери       Кеден құжаттары                адамнан 
Талды.    нөмірі МВ 13-64  бойынша 87366 әскери           тұратын 
қорған-   45RUS, 01-51МВ,  бөлімнен Ресей                 күзет 
Аягөз-    шасси N 022829   Федерациясының                 ілесіп 
Семей-                     аумағына жеткізілетін          жүреді.  
Р у б ц о в с к -                   ж ү к :                            Т а б е л ь д і к  
Б а р н а у л -                                                   қ а р у :  
Новоси.                     Кәдеге жаратылған              БЗ ком.  
бирск-                     материалдық бөлім     тонна 10 лектісі. 
Канск.                      (металл сынықтары)             мен ПМ 
                                                          п и с т о л е т .  
Қайту     "Камаз"-5410     Кәдеге жаратылған              тері 
бағыты:   әскери нөмірі     блоктар:               дана  10 
Канск-    МВ 13-62 45      1КЯ.300.010           дана  10 
Новоси.   RUS, 0146 МВ,    М.05.72.010           дана  10 
бирск-    шасси N 125604;  М5.04.72.010          дана  10 
Б а р н а у л -                    П Т С - К 1 / 1 0 0 0  
Р у б ц о в с к -  " К а м а з " - 5 4 1 0      
С е м е й -     т / м  ә с к е р и        Ж ү к  р е ж и м д і к ,  
Аягөз -     нөм ір і  МВ 13 -71   құрамында  улы ,  
Талды.    45 RUS, 0152     есірткі ,  радиоактивтік 
қ о р ғ а н -    М В ,  ш а с с и  N       з а т т а р  ж о қ ,  
Қ о р д а й -    7 8 8 6 2             ж а р ы л ы с т а н  ж ә н е  
Қ а р а к ө л                     ө р т т е н  қ а у і п с і з .  
          " К а м а з " - 5 4 1 0  
          т / м  ә с к е р и        К е д е н  қ ұ ж а т т а р ы  
          н ө м і р і  М В  1 3 - 7 1   б о й ы н ш а  Р е с е й  
          4 5  R U S ,  0 1 5 2      Ф е д е р а ц и я с ы н а н  
          М В ,  ш а с с и  N       8 7 3 6 6  ә с к е р и  
          7 8 8 6 2             б ө л і м н е  
                           ж е т к і з і л е т і н  ж ү к  



          " К а м а з - 5 4 1 1 2  
          т / м  ә с к е р и  
          н ө м і р і  М В  1 3 - 8 1  
          4 5  R U S ,  0 1 4 1  
          М В ,  ш а с с и  N  
          140460
          " К Р А З " - 2 5 5        Б ұ й ы м д а р  
          м е м л е к е т т і к       М 5 . 0 0 . 0 0 . 0 0 0            д а н а   6  
          н ө м і р і  8 0 - 3 5  
          И К Л ,  ш а с с и        С т а н д а р т т ы  е м е с  
          N  7 0 2 4 9 3 ;         қ ұ р а л - ж а б д ы қ            о р ы н   2 0  
                           ж и ы н ы ,  З И П                       Қ ұ р а м ы  
          "МАЗ"-54329      Сондай-ақ нарядтарға            алты 
          мемлекеттік      сәйкес күнделікті               адамнан 
          нөмірі В910РВ    жабдықтау мүлкі                 тұратын 
          78 RUS,  шасси    (медициналық,                    күзет 
          N 0009471;       заттық, өртке қарсы,            ілесіп 
                           Ж Ж М ,  К Э У  қ ы з м е т і ,                ж ү р е д і .  
                           жүрг іш құралдардың              Табельдік  
                           қ о с а л қ ы  б ө л ш е к т е р і               қ а р у :  
                           мен  қозғалтқыштары)              БЗ  комп .  
                                                           л е к т і с і .  
                                                           м е н  П М  
                           Ж ү к  р е ж и м д і к ,                    п и с т о л е т .  
          "Урал"-4320       құрамында  улы,                   тер і  
          әскери  нөмір і     ес іртк і ,  радиоактивт ік  
          М В  1 3 - 5 4          з а т т а р  ж о қ ,  
          4 5  R U S ,  ш а с с и     ж а р ы л ы с т а н  ж ә н е  
          N 180324;        өрттен қауіпсіз
          " К р а З " - 2 5 0  
          ә с к е р и  н ө м і р і  
          М В  1 3 - 7 8  
          4 5  R U S ,  ш а с с и  
          N  1 0 6 7 1 6 1 3  
------------------------------------------------------------------

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


